
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/302/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) - Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/246/20 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu gminy na kwotę 160.000 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dotacje z budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu gminy - 114.915.689 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 95.452.689 zł, 

- majątkowe w wysokości 19.463.000 zł. 

2) Plan wydatków budżetu gminy - 123.160.918 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 94.019.047 zł, 

- majątkowe w wysokości 29.141.871 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 8.245.229 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.218.318 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 6.026.911 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2021 r.

Poz. 2027



Załącznik nr 1 

   do uchwały nr XXXVIII/302/21 

   Rady Miejskiej w Łapach 

   z dnia 6 maja 2021 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

      

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

710     Działalność usługowa 0 1 084 

71095 zad. Własne Pozostała działalność 0 1 084 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 084 

750     Administracja publiczna 0 17 812 

75023 zad. Własne Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 15 024 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 15 024 

75085 zad. Własne Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0 2 788 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 788 

801     Oświata i wychowanie 0 103 279 

80101 zad. Własne Szkoły podstawowe 0 78 886 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 78 886 

80104 zad. Własne Przedszkola 0 24 393 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 24 393 

852     Pomoc społeczna 0 21 993 

85219 zad. Własne Ośrodki pomocy społecznej 0 21 993 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 21 993 

855     Rodzina 0 4 324 

85516 zad. Własne System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0 4 324 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 324 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000 9 340 

92109 zad. Własne Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 5 003 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0 5 003 

92116 zad. Własne Biblioteki 0 4 337 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0 4 337 

92120 zad. Własne Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 000 0 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

160 000 0 

926     Kultura fizyczna 0 2 168 

92604 zad. Własne Instytucje kultury fizycznej 0 2 168 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 168 

Ogółem 160 000 160 000 

 

Objaśnienia: 

 

1. W działach 710, 750, 801, 852, 855, 921, 926 zmniejsza się o kwotę 160.000 zł wydatki na 

wynagrodzenia osobowe pracowników wg zestawienia jak niżej. 
OP 1 084,00 710 71095 4010 

Urząd 15 024,00 750 75023 4010 

BOSS 2 788,00 750 75085 4010 

PS 1 11 789,00 801 80104 4010 

PS 2 12 604,00 801 80104 4010 

SP 1 30 260,00 801 80101 4010 

SP 2 16 953,00 801 80101 4010 

SP Uhowo 6 802,00 801 80101 4010 

SP Łupianka Stara 5 836,00 801 80101 4010 

SP Płonka Kościelna 9 903,00 801 80101 4010 

SP 3 9 132,00 801 80101 4010 

MOPS 21 993,00 852 85219 4010 

Żłobek 4 324,00 855 85516 4010 

Dom Kultury 5 003,00 921 92109 4010 

Biblioteka 4 337,00 921 92116 4010 

OKF 2 168,00 926 92604 4010 

 

2. W dziale 921, rozdziale 92120 zwiększa się o kwotę 160.000 zł dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2027



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVIII/302/21 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 6 maja 2021 r. 

 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

         w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łapach                                  

(851 85111 6220)         

500 000 

    

1. 
OSP Gminy Łapy                                                    
(754 75412 2820 15.000 zł)            

(754 75412 6230 103.820 zł) 

118 820 

    

2. 
Dom Kultury                                                   

(921 92109 2480)           
0 1 753 138 

  

2. 

Katolicka Szkoła Podstawowa 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego                                        
(801 80101 2540 1.065.636 zł)                        

(801 80103 2540 721.360 zł)                

(801 80150 2540 82.822 zł)                         

(854 85404 2540 7.081 zł)                                 

0 1 876 899 

  

3. 

Biblioteka Publiczna Miasta i 

Gminy                                                      

(921 92116 2480 961.933 zł)    
(921 92116 2800 730 zł)                                  

730 961 933 

  

3. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 
organizacji opieki sprawowanej 

w formie żłobka                                       

(855 85516 2820)                            

267 000   

  

4. 

Powiat Białostocki                                                   

(600 60014 6300 1.275.488 zł)   

(710 71012 2710 10.000 zł)              

1 285 488   

  

4. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 
kultury i pozostałe                                         

(921 92195 2820)                                                       

55 000 

    

5. 
Komenda Miejska Policji w 
Białymstoku                                            

(754 75405 2300)                            

20 000   

  

5. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 

sportu                                         
(926 92605 2820)                                                       

280 000 

    

6. 
Województwo Podlaskie    

(600 60013 2710) 
160 000   

  

6. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 

ochrony zwierząt                                      
(900 90095 2820)                                                       

10 000 

    

7. 

Komenda Wojewódzka Policji 

w Białymstoku              (754 
75404 6170) 

20 000     

7. 

Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie 

turystyki i rekreacji                                       

(630 63095 2820)                                                       

5 000 

    

8. 

Dotacje na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 
zabytkowych                                         

(921 92120 2720)                                                       

220 000 

    

Razem: 1 986 218 2 715 071 0 Razem: 955 820 1 876 899 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2027


		2021-05-13T12:39:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




